ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /UBND-NV

V/v tạo tài khoản để thực hiện

việc cập nhật cơ sở dữ liệu

cán bộ, công chức, viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 34/SNV-CCVC ngày 06/01/2023 về tiến độ cập nhật

dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức, theo đó dữ liệu của viên chức các trường

học sẽ được triển khai nhập trên hệ thống phần mềm.

UBND huyện đã triển khai việc kê khai, cập nhật dữ liệu của cán bộ, công

chức, viên chức cho các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND

huyện, UBND các xã, thị trấn.

Hiện nay, trên phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức vẫn chưa

có dữ liệu của viên chức trường học nên cần phải tạo tài khoản mới tiến hành

việc nhập dữ liệu của viên chức.

Qua rà soát, số lượng viên chức trường học rất nhiều hơn 1.700 người. Do

đó, sẽ mất rất nhiều thời gian tạo hồ sơ để thực hiện việc nhập dữ liệu trên phần

mềm.

Để triển khai đảm bảo kịp thời, UBND huyện kính đề nghị Sở Nội vụ xem

xét cho ý kiến để VNPT Bình Định tạo tài khoản quản trị đối với Thủ trưởng các

trường học, cụ thể:

- Đối với các trường THCS, Tiểu học, Mầm non, Mẫu giáo: Tạo tài khoản

quản trị cho Hiệu trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng phụ trách (đối với trường chưa có

Hiệu trưởng).

UBND huyện kính đề nghị Sở Nội vụ quan tâm, xem xét cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VNPT Bình Định;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		2023-03-07T15:35:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:40:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T17:01:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T09:55:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T09:56:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T09:56:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T09:56:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!